



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАПОУ СО «Каменск-Уральский
радиотехнический техникум»
_____ Н.В. Казанская
_____ 20 ____ г.

Сводная ведомость по результатам оценки условий труда в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»
с 26.04.2021 по 26.04.2026г.

№ п/п Индивидуал ьный номер рабочего места	Должность	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно- профилактич еское питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
Административно-управленческий персонал								
1	Зам. директора УПР	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Заведующий отделением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Заведующий отделением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Заведующий отделением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий библиотекой	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Старший мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники (кроме преподавателей)								
9	Преподаватель- организатор ОБЖ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Педагог организатор	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Педагог-психолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Методист	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

93А	Методист	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Социальный педагог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Педагог дополнительного образования (хор)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Педагог дополнительного образования (спорт)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Преподаватели								
100	Преподаватель (спортивный зал)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Преподаватель (Чайковского, 11 каб. 8, 11.)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Преподаватель (Чайковского, 11 каб. 1, 4)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Преподаватель (Чайковского, 11 каб. 10, 18)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Преподаватель Ул. Ленина, 6 каб. 405	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Преподаватель Ул. Ленина, 6 каб. 404	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Преподаватель Ул. Ленина, 6 каб. 109	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Преподаватель Ул. Ленина, 6 каб. 214	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Преподаватель Ул. Ленина, 6 каб. 403	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Преподаватель Ул. Ленина, 6 каб. 217	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 212	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 302	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 226	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 202	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 203	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 204	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 103	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 110	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 222	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 119	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Преподаватель Ул. Ленина,6 Учебный центр	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 211	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Преподаватель Ул. Ленина,6 каб. 301	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Преподаватель Ул. Ленина,6	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Каб.101, мастерская прототипов							
99	Преподаватель Ул. Ленина,6 Каб.102,104	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость составлена специалистом по ОТ Марковой Т.А., на основании отчета
 Специальной оценки условий труда ЧУ Федерации Независимых Профсоюзов России «Научно-Исследовательский Институт Охраны Труда»
 г.Екатеринбург от 26 апреля 2021 года.